
Št. 127 	 Ljubljana, sreda 5. 10. 2022		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXII

MINISTRSTVA
2982.	 Pravilnik o določitvi Programa cepljenja 

in zaščite z zdravili za leto 2022

Na podlagi prvega odstavka 25. člena Zakona o nalezljivih 
boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 
– ZDUOP in 82/21) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o določitvi Programa cepljenja in zaščite  

z zdravili za leto 2022

1. člen
Ta pravilnik določa Program cepljenja in zaščite z zdravili 

za leto 2022 (v nadaljnjem besedilu: letni program), pogoje in 
način izvedbe letnega programa, izvajalce ter način nabave in 
razdeljevanja cepiv ter specifičnih imunoglobulinov.

2. člen
Letni program, ki je v Prilogi, ki je sestavni del tega pra-

vilnika, se objavi na spletnih straneh Ministrstva za zdravje in 
Nacionalnega inštituta za javno zdravje.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-20/2022
Ljubljana, dne 8. septembra 2022
EVA 2022-2711-0009

Daniel Bešič Loredan
minister 

za zdravje

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 9036  /  Št. 127  /  5. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

 Pr
ilo

ga
 

 
PR

OG
RA

M
 C

EP
LJ

EN
JA

 IN
 Z

AŠ
ČI

TE
 Z

 Z
DR

AV
ILI

 Z
A 

LE
TO

 2
02

2 
na

 p
od

la
gi

 2
5.

 čl
en

a 
Za

ko
na

 o
 n

al
ez

lji
vi

h 
bo

le
zn

ih
 (U

ra
dn

i l
ist

 R
S,

 št
. 3

3/
06

 –
 u

ra
dn

o 
pr

eč
išč

en
o 

be
se

di
lo

, 4
9/

20
 −

 Z
IU

ZE
OP

, 1
42

/2
0,

 1
75

/2
0 

– 
ZI

UO
PD

VE
, 

15
/2

1 
– 

ZD
UO

P 
in

 8
2/

21
) 

 I 
Pr

og
ra

m
 c

ep
lje

nj
a 

in
 z

aš
či

te
 z

 z
dr

av
ili

 z
a 

le
to

 2
02

2 
(v

 n
ad

al
jn

je
m

 b
es

ed
ilu

: 
pr

og
ra

m
) 

se
 n

an
aš

a 
na

 i
zv

aj
an

je
 o

bv
ez

ni
h 

ce
pl

je
nj

 i
n 

dr
ug

ih
 c

ep
lje

nj
, 

ki
 s

e 
fin

an
ci

ra
jo

 iz
 s

re
ds

te
v 

ob
ve

zn
eg

a 
zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a 

al
i d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
ču

na
, t

er
  

na
 o

bv
ez

na
 c

ep
lje

nj
a,

 k
i j

ih
 p

la
ča

jo
 d

el
od

aj
al

ci
 a

li 
po

sa
m

ez
ni

ki
. 

Sa
m

op
la

čn
išk

a 
ce

pl
je

nj
a 

so
 v

kl
ju

če
na

 v
 N

av
od

ila
 z

a 
izv

aj
an

je
 P

ro
gr

am
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 z
aš

či
te

 z
 z

dr
av

ili
 z

a 
le

to
 2

02
2,

 k
i 

so
 o

bj
av

lje
na

 n
a 

sp
le

tn
i 

st
ra

ni
 

N
ac

io
na

ln
eg

a 
in

št
itu

ta
 z

a 
ja

vn
o 

zd
ra

vj
e 

(v
 n

ad
al

jn
je

m
 b

es
ed

ilu
: N

IJZ
). 

Pr
og

ra
m

 d
ol

oč
a 

tu
di

 p
og

oj
e 

in
 n

ač
in

 iz
ve

db
e,

 iz
va

ja
lc

e 
te

r n
ač

in
 n

ab
av

e 
in

 ra
zd

el
je

va
nj

a 
ce

pi
v 

in
 sp

ec
ifi

čn
ih

 im
un

og
lo

bu
lin

ov
.  

 
 

1.
 

PR
OG

RA
M

 
 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M

O,
 IN

 D
RU

GA
 Z

AŠ
ČI

TA
 

CI
LJ

NE
 S

KU
PI

NE
 Z

A 
CE

PL
JE

NJ
E 

IN
 

ZA
ŠČ

IT
O 

Z Z
DR

AV
ILI

 
FI

NA
NC

IR
AN

JE
 

PO
SE

BN
E 

DO
LO

ČB
E 

              
Pr

ed
šo

lsk
i o

tr
oc

i 
  

Ob
ve

zn
o 

ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i: 

da
vi

ci
  

te
ta

nu
su

  
os

lo
vs

ke
m

u 
ka

šlj
u 

 
he

m
of

ilu
su

 
in

flu
en

ce
 

b 
(v

 
na

da
ljn

je
m

 b
es

ed
ilu

: H
ib

)  
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

 
oš

pi
ca

m
  

m
um

ps
u 

 
rd

eč
ka

m
 

he
pa

tit
isu

 B
 

         Pr
ip

or
oč

lji
vo

 ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i: 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
 

Ce
pl

je
nj

e 
s 

6-
va

le
nt

ni
m

 
ce

pi
vo

m
 

pr
ot

i d
av

ici
, t

et
an

us
u,

 o
slo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u,
 

he
m

of
ilu

su
 

in
flu

en
ce

 
b,

 
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

 in
 h

ep
at

iti
su

 B
 s

 3
 

od
m

er
ki

 c
ep

iv
a 

je
 o

bv
ez

no
 za

: 
– 

ot
ro

ke
, 

ko
 d

op
ol

ni
jo

 t
ri 

m
es

ec
e 

st
ar

os
ti;

 
– 

za
 z

am
ud

ni
ke

, k
i š

e 
ni

so
 p

rič
el

i s
 

ce
pl

je
nj

em
. 

Re
va

kc
in

ac
ija

 
(3

. 
od

m
er

ek
) 

je
 

ob
ve

zn
a 

m
ed

 1
1.

 i
n 

18
. 

m
es

ec
em

 
st

ar
os

ti 
te

r z
a 

za
m

ud
ni

ke
. 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

oš
pi

ca
m

, 
m

um
ps

u 
in

 r
de

čk
am

 j
e 

ob
ve

zn
o 

za
 o

tr
ok

e 
od

 d
op

ol
nj

en
ih

 1
1 

m
es

ec
ev

 st
ar

os
ti 

in
 m

or
a 

bi
ti 

op
ra

vl
je

no
 n

aj
po

zn
ej

e 
do

 d
op

ol
nj

en
ih

 1
8 

m
es

ec
ev

 st
ar

os
ti 

te
r z

a 
za

m
ud

ni
ke

.  
 Pr

ip
or

oč
lji

vo
 

ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
 se

 o
pr

av
i 

Za
 

za
va

ro
va

ne
 

os
eb

e 
se

 
ob

ve
zn

o 
 

ce
pl

je
nj

e 
in

 p
rip

or
oč

lji
vo

 c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i p

ne
vm

ok
ok

ni
m

 o
ku

žb
am

, K
M

E 
te

r 
za

šč
ita

 s
 s

pe
ci

fič
ni

m
i 

hu
m

an
im

i 
im

un
og

lo
bu

lin
i 

fin
an

ci
ra

 i
z 

sr
ed

st
ev

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a,
 

za
 

up
ra

vi
če

nc
e 

iz 
št

iri
na

jst
e 

al
in

ej
e 

7.
 č

le
na

 Z
ak

on
a 

o 
zd

ra
vs

tv
en

em
 

va
rs

tv
u 

in
 

zd
ra

vs
tv

en
em

 
za

va
ro

va
nj

u 
(U

ra
dn

i 
lis

t R
S,

 št
. 7

2/
06

 –
 u

ra
dn

o 
pr

eč
išč

en
o 

be
se

di
lo

, 
11

4/
06

 –
 Z

U
TP

G,
 9

1/
07

, 
76

/0
8,

 6
2/

10
 –

 Z
UP

JS
, 8

7/
11

, 4
0/

12
 

– 
ZU

JF
, 

21
/1

3 
– 

ZU
TD

- A
, 

91
/1

3,
 

99
/1

3 
– 

ZU
PJ

S-
C,

 9
9/

13
 –

 Z
SV

ar
Pr

e-
C,

 1
11

/1
3 

– 
ZM

EP
IZ

-1
, 9

5/
14

 –
 Z

U
JF

-
C 

in
 4

7/
15

 –
 Z

ZS
DT

,  6
1/

17
 –

 Z
U

PŠ
 in

 
64

/1
7 

– 
ZZ

De
j-K

 
in

 
36

/ 1
9;

 
v 

na
da

ljn
je

m
 b

es
ed

ilu
: 

ZZ
VZ

Z)
  

pa
 i

z 
dr

ža
vn

eg
a 

pr
or

ač
un

a.
 

Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

gr
ip

i 
se

 f
in

an
ci

ra
 i

z 
dr

ža
vn

eg
a 

pr
or

ač
un

a.
 

O
bv

ez
na

 
ce

pl
je

nj
a 

in
 

pr
ip

or
oč

lji
va

 
ce

pl
je

nj
a 

pr
ot

i 
pn

ev
m

ok
ok

ni
m

 o
ku

žb
am

, g
rip

i 
in

 
KM

E 
so

 
se

st
av

ni
 

de
l 

de
lo

vn
eg

a 
pr

og
ra

m
a 

in
 

fin
an

čn
eg

a 
na

čr
ta

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 

za
vo

do
v 

in
  

za
se

bn
ih

 zd
ra

vn
ik

ov
.  

  Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

st
ek

lin
i 

op
ra

vl
ja

jo
 

ob
m

oč
ne

 
en

ot
e 

N
IJZ

. 
 Za

m
ud

ni
k 

je
 p

os
am

ez
ni

k,
 k

i v
 

ro
ku

 n
i 

op
ra

vi
l 

ob
ve

zn
eg

a 
al

i 
pr

ip
or

oč
lji

ve
ga

 
ce

pl
je

nj
a 

in
 

m
or

a 
ce

pl
je

nj
e 

op
ra

vi
ti 

do
 

st
ar

os
ti,

 k
i 

jo
 o

pr
ed

el
ju

je
 1

. 
pr

og
ra

m
 

(p
re

dš
ol

sk
i 

ot
ro

ci
), 

ra
ze

n 
v 

pr
im

er
u 

ce
pl

je
nj

a 
pr

ot
i 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 

ok
už

ba
m

 
al

i 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 127  /  5. 10. 2022  /  Stran  9037 

 

gr
ip

i 
kl

op
ne

m
u 

m
en

in
go

en
ce

fa
lit

isu
 (

v 
na

da
ljn

je
m

 b
es

ed
ilu

: K
M

E)
 

                Ce
pl

je
nj

e/
za

šč
ita

 za
ra

di
 

zd
ra

vs
tv

en
ih

 a
li 

ep
id

em
io

lo
šk

ih
 

in
di

ka
cij

* 
pr

ot
i: 

tu
be

rk
ul

oz
i 

da
vi

ci
  

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

 
oš

pi
ca

m
 

m
um

ps
u 

rd
eč

ka
m

 
st

ek
lin

i 
te

ta
nu

su
  

tif
us

u 
m

en
in

go
ko

kn
im

 o
ku

žb
am

 
pn

ev
m

ok
ok

ni
m

 o
ku

žb
am

 
he

pa
tit

isu
 B

 
he

pa
tit

isu
 A

 
no

ric
am

 
re

sp
ira

to
rn

em
u 

sin
ci

ci
jsk

em
u 

pr
i o

tr
oc

ih
, k

o 
do

po
ln

ijo
 tr

i m
es

ec
e 

st
ar

os
ti 

in
 p

ri 
za

m
ud

ni
ki

h.
 

S 
3.

 o
dm

er
ko

m
 s

o 
ot

ro
ci

 c
ep

lje
ni

 
m

ed
 1

1.
 in

 1
8.

 m
es

ec
em

 st
ar

os
ti.

 
  Pr

ip
or

oč
lji

vo
 c

ep
lje

nj
e 

pr
ot

i K
M

E 
s 

tr
em

i o
dm

er
ki

 c
ep

iv
a 

se
 o

pr
av

i p
ri 

ot
ro

ci
h,

 r
oj

en
ih

 v
 l

et
u 

20
21

, 
po

 
do

po
ln

je
ne

m
 e

ne
m

 le
tu

 s
ta

ro
st

i i
n 

pr
i 

ot
ro

ci
h,

 
ki

 
v 

te
ko

če
m

 
le

tu
 

do
po

ln
ijo

 t
ri 

le
ta

 s
ta

ro
st

i 
te

r 
pr

i 
za

m
ud

ni
ki

h 
(o

tr
oc

i, 
ro

je
ni

 v
 l

et
u 

20
20

 i
n 

ot
ro

ci
, 

ki
 s

o 
do

po
ln

ili
 t

ri 
le

ta
 

st
ar

os
ti 

v 
le

tu
 

20
19

 
al

i 
ka

sn
ej

e)
. 

                    Ce
pl

je
nj

e/
za

šč
ita

 z
ar

ad
i z

dr
av

st
ve

ni
h 

al
i e

pi
de

m
io

lo
šk

ih
 in

di
ka

ci
j (

ce
pi

vo
 in

 
zd

ra
vs

tv
en

a 
st

or
ite

v)
 s

e 
v 

pr
im

er
ih

, 
ko

 
in

di
ka

ci
jo

* 
po

st
av

i 
zd

ra
vn

ik
 

us
tr

ez
ne

 
sp

ec
ia

ln
os

ti,
 

pl
ač

a 
iz 

sr
ed

st
ev

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a.
 

Za
 z

aš
či

to
 p

ro
ti 

RS
V 

se
 f

in
an

ci
ra

 6
 

od
m

er
ko

v 
pa

liv
izu

m
ab

a 
v 

po
sa

m
ez

ni
 

se
zo

ni
 z

a 
vs

ak
eg

a 
ot

ro
ka

 z
 d

ol
oč

en
o 

in
di

ka
ci

jo
.  

   

ce
pl

je
nj

a 
pr

ot
i 

Hi
b,

 k
o 

m
or

a 
ce

pl
je

nj
e 

op
ra

vi
ti 

do
 5

. l
et

a.
  



Stran 9038  /  Št. 127  /  5. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

 

vi
ru

su
 (R

SV
)(6

 o
dm

er
ko

v)
 

  Za
šč

ita
 s 

sp
ec

ifi
čn

im
i 

hu
m

an
im

i i
m

un
og

lo
bu

lin
i p

ro
ti:

 
he

pa
tit

isu
 B

 
st

ek
lin

i 
te

ta
nu

su
 

* 
In

di
ka

ci
je

 in
 c

ilj
ne

 sk
up

in
e 

za
 c

ep
lje

nj
e 

so
 o

pr
ed

el
je

ne
 v

 N
av

od
ili

h 
za

 iz
va

ja
nj

e 
Pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
2.

 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 127  /  5. 10. 2022  /  Stran  9039 

  
 

2.
 

PR
OG

RA
M

 
 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M

O,
 IN

 D
RU

GA
 Z

AŠ
ČI

TA
 

CI
LJ

NE
 S

KU
PI

NE
 Z

A 
CE

PL
JE

NJ
E 

IN
 

ZA
ŠČ

IT
O 

Z Z
DR

AV
ILI

 
FI

NA
NC

IR
AN

JE
 

PO
SE

BN
E 

DO
LO

ČB
E 

  
 

        
     

Uč
en

ci,
 d

ija
ki

, š
tu

de
nt

i 
in

 m
la

di
 o

dr
as

li 
do

 
do

po
ln

je
ne

ga
 2

6.
 le

ta
 

st
ar

os
ti 

 

 Ob
ve

zn
o 

ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i: 

oš
pi

ca
m

   
m

um
ps

u 
 

rd
eč

ka
m

 
he

pa
tit

isu
 B

 
da

vi
ci

  
te

ta
nu

su
  

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
kl

op
ne

m
u 

m
en

in
go

en
ce

fa
lit

isu
 

(K
M

E)
 

st
ek

lin
i 

ot
ro

šk
i p

ar
al

izi
 

                     

 Ce
pl

je
nj

e 
(2

. o
dm

er
ek

 c
ep

iv
a)

  p
ro

ti 
oš

pi
ca

m
, 

m
um

ps
u 

in
 r

de
čk

am
 j

e 
ob

ve
zn

o 
za

 
uč

en
ce

, 
ki

 
bo

do
 

v 
šo

lsk
em

 l
et

u 
20

22
/2

3 
vs

to
pi

li 
v 

1.
 

ra
zr

ed
 

os
no

vn
e 

šo
le

 
in

 
za

 
za

m
ud

ni
ke

.  
 Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
he

pa
tit

isu
 

B 
je

 
ob

ve
zn

o 
za

 
uč

en
ce

, 
ki

 
bo

do
 

v 
šo

lsk
em

 l
et

u 
20

22
/2

3 
vs

to
pi

li 
v 

1.
 

ra
zr

ed
 o

sn
ov

ne
 š

ol
e,

 z
a 

uč
en

ce
, k

i v
 

šo
lsk

em
 le

tu
 2

02
2/

23
 o

bi
sk

uj
ej

o 
1.

 
ra

zr
ed

 o
sn

ov
ne

 š
ol

e 
in

 š
e 

ni
so

 b
ili

 
ce

pl
je

ni
 te

r z
a 

za
m

ud
ni

ke
. 

 Ce
pl

je
nj

e 
(5

. o
dm

er
ek

) p
ro

ti 
da

vi
ci,

 
te

ta
nu

su
 i

n 
os

lo
vs

ke
m

u 
ka

šlj
u 

je
 

ob
ve

zn
o 

za
 u

če
nc

e,
 k

i 
v 

šo
lsk

em
 

le
tu

 2
02

2/
23

  
 o

bi
sk

uj
ej

o 
3.

 r
az

re
d 

os
no

vn
e 

šo
le

 in
 za

 za
m

ud
ni

ke
. 

 Ce
pl

je
nj

e 
(6

. 
od

m
er

ek
) 

pr
ot

i 
te

ta
nu

su
 je

 o
bv

ez
no

 z
a 

di
ja

ke
, k

i v
 

šo
lsk

em
 l

et
u 

20
22

/2
3 

 o
bi

sk
uj

ej
o 

sr
ed

nj
eš

ol
sk

o 
izo

br
až

ev
an

je
, 

m
la

di
no

, 
ki

 n
e 

ob
isk

uj
e 

šo
le

, 
in

 z
a 

za
m

ud
ni

ke
. 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

KM
E 

in
 s

te
kl

in
i 

je
 

ob
ve

zn
o 

za
 d

ija
ke

 in
 š

tu
de

nt
e,

 k
i s

o 
pr

i 
pr

ak
tič

ni
h 

va
ja

h 
izp

os
ta

vl
je

ni
 

ne
va

rn
os

ti 
ok

už
be

. 
 

 Za
 z

av
ar

ov
an

e 
os

eb
e 

se
 o

bv
ez

no
 

ce
pl

je
nj

e 
in

 p
rip

or
oč

lji
vo

 c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i 

HP
V 

in
 

KM
E 

te
r 

za
šč

ita
 

s 
sp

ec
ifi

čn
im

i 
hu

m
an

im
i 

im
un

og
lo

bu
lin

i 
 

fin
an

ci
ra

 
iz 

sr
ed

st
ev

 o
bv

ez
ne

ga
 z

dr
av

st
ve

ne
ga

 
za

va
ro

va
nj

a,
 

za
 

up
ra

vi
če

nc
e 

iz 
št

iri
na

jst
e 

al
in

ej
e 

7.
 č

le
na

 Z
ZV

ZZ
 p

a 
iz 

dr
ža

vn
eg

a 
pr

or
ač

un
a.

 
Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i g
rip

i s
e 

fin
an

ci
ra

 iz
 

dr
ža

vn
eg

a 
pr

or
ač

un
a.

 
                      

 O
bv

ez
na

 
ce

pl
je

nj
a 

in
 

pr
ip

or
oč

lji
vo

 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
HP

V 
in

 K
M

E 
so

 s
es

ta
vn

i 
de

l 
de

lo
vn

eg
a 

pr
og

ra
m

a 
in

 
fin

an
čn

eg
a 

na
čr

ta
 

zd
ra

vs
tv

en
ih

 
za

vo
do

v 
in

 
za

se
bn

ih
 zd

ra
vn

ik
ov

.  
 Ce

pl
je

nj
e 

uč
en

ce
v,

 d
ija

ko
v 

in
 

št
ud

en
to

v 
v 

ok
vi

ru
 r

ut
in

sk
eg

a 
pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
op

ra
vl

ja
jo

 
šo

lsk
i i

n 
št

ud
en

ts
ki

 z
dr

av
ni

ki
 v

 
ja

vn
ih

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 

za
vo

di
h,

  
za

se
bn

i 
zd

ra
vn

ik
i 

in
 

dr
ug

i 
zd

ra
vn

ik
i. 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

st
ek

lin
i 

op
ra

vl
ja

jo
 

ob
m

oč
ne

 
en

ot
e 

N
IJZ

. 
 Za

m
ud

ni
k 

je
 p

os
am

ez
ni

k,
 k

i v
 

ro
ku

 
ni

 
op

ra
vi

l 
ob

ve
zn

eg
a 

ce
pl

je
nj

a 
al

i 
pr

ip
or

oč
lji

ve
ga

 
ce

pl
je

nj
a 

pr
ot

i H
PV

 a
li 

KM
E 

in
 

m
or

a 
ce

pl
je

nj
e 

op
ra

vi
ti 

do
 

st
ar

os
ti,

 k
i 

jo
 o

pr
ed

el
ju

je
 2

. 
pr

og
ra

m
 

(u
če

nc
i, 

di
ja

ki
, 

št
ud

en
ti 

in
 m

la
di

 o
dr

as
li 

do
 

do
po

ln
je

ne
ga

 
26

. 
le

ta
 

st
ar

os
ti)

.  



Stran 9040  /  Št. 127  /  5. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

 

 Pr
ip

or
oč

lji
vo

 ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i: 

ok
už

ba
m

 s 
hu

m
an

im
i 

pa
pi

lo
m

av
iru

si 
(v

 
na

da
ljn

je
m

 
be

se
di

lu
: H

PV
) 

  KM
E 

   Ce
pl

je
nj

e 
za

ra
di

 z
dr

av
st

ve
ni

h 
al

i 
ep

id
em

io
lo

šk
ih

 in
di

ka
cij

* 
pr

ot
i: 

da
vi

ci
 

te
ta

nu
su

 
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

 
he

m
of

ilu
su

 in
flu

en
ce

 b
 

he
pa

tit
isu

 A
 

he
pa

tit
isu

 B
 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
 

m
en

in
go

ko
kn

im
 o

ku
žb

am
 

st
ek

lin
i 

tif
us

u 
no

ric
am

 
 Za

šč
ita

 s
 s

pe
cif

ičn
im

i 
hu

m
an

im
i 

im
un

og
lo

bu
lin

i p
ro

ti:
 

he
pa

tit
isu

 B
 

st
ek

lin
i 

te
ta

nu
su

 

 Pr
ip

or
oč

lji
vo

 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
ok

už
ba

m
 

s 
HP

V 
se

 
op

ra
vi

 
pr

i  
de

kl
ic

ah
 

in
 

de
čk

ih
 

v 
6.

 
ra

zr
ed

u 
os

no
vn

e 
šo

le
 

in
 

pr
i 

za
m

ud
ni

ca
h/

za
m

ud
ni

ki
h.

 
 Pr

ip
or

oč
lji

vo
 c

ep
lje

nj
e 

pr
ot

i K
M

E 
se

 
op

ra
vi

 p
ri 

za
m

ud
ni

ki
h 

(r
oj

en
i v

 le
tu

 
20

16
). 

 Po
se

bn
a 

ci
ljn

a 
sk

up
in

a 
so

 u
če

nc
i v

 
po

se
bn

em
 p

ro
gr

am
u 

vz
go

je
 in

 
izo

br
až

ev
an

ja
, k

i i
m

aj
o 

zm
er

no
, 

te
žjo

 a
li 

te
žk

o 
m

ot
nj

o 
in

 n
iso

 
vk

lju
če

ni
 v

 ra
zr

ed
e.

 T
i u

če
nc

i s
e 

ce
pi

jo
 p

o 
do

go
vo

ru
 z 

os
eb

ni
m

 iz
br

an
im

 zd
ra

vn
ik

om
. 

             Ce
pl

je
nj

e 
za

ra
di

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 

al
i 

ep
id

em
io

lo
šk

ih
 i

nd
ik

ac
ij 

(c
ep

iv
o 

in
 

zd
ra

vs
tv

en
a 

st
or

ite
v)

 s
e 

v 
pr

im
er

ih
, 

ko
 

in
di

ka
ci

jo
* 

po
st

av
i 

zd
ra

vn
ik

 
us

tr
ez

ne
 

sp
ec

ia
ln

os
ti,

 
pl

ač
a 

iz 
sr

ed
st

ev
 o

bv
ez

ne
ga

 z
dr

av
st

ve
ne

ga
 

za
va

ro
va

nj
a.

 
  

* 
In

di
ka

ci
je

 in
 c

ilj
ne

 sk
up

in
e 

za
 c

ep
lje

nj
e 

so
 o

pr
ed

el
je

ne
 v

 N
av

od
ili

h 
za

 iz
va

ja
nj

e 
Pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
2.

 
   



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 127  /  5. 10. 2022  /  Stran  9041 

   
 

3.
 

PR
OG

RA
M

 
 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M

O,
 IN

 D
RU

GA
 Z

AŠ
ČI

TA
 

CI
LJ

NE
 S

KU
PI

NE
 Z

A 
CE

PL
JE

NJ
E 

IN
 

ZA
ŠČ

IT
O 

Z Z
DR

AV
ILI

 
FI

NA
NC

IR
AN

JE
 

PO
SE

BN
E 

DO
LO

ČB
E 

 
Za

po
sle

ni
 

 Ce
pl

je
nj

e 
na

 
po

dl
ag

i 
izj

av
e 

o 
va

rn
os

ti 
z 

oc
en

o 
tv

eg
an

ja
 

de
lo

vn
ih

 m
es

t p
ro

ti:
 

da
vi

ci
 

te
ta

nu
su

 
os

lo
vs

ke
m

u 
ka

šlj
u 

ot
ro

šk
i p

ar
al

izi
  

oš
pi

ca
m

 
m

um
ps

u 
rd

eč
ka

m
 

he
pa

tit
isu

 B
  

he
pa

tit
isu

 A
 

KM
E 

m
en

in
go

ko
kn

im
 o

ku
žb

am
 

st
ek

lin
i 

tif
us

u 
no

ric
am

 
gr

ip
i 

ru
m

en
i m

rz
lic

i 
 Za

šč
ita

 z 
zd

ra
vi

li 
pr

ot
i: 

zo
on

ot
ič

ni
 in

flu
en

ci
  

m
al

ar
iji

 
 

 Ce
pl

je
nj

e 
in

 z
aš

či
ta

 z
 z

dr
av

ili
 p

ro
ti 

do
lo

če
ni

 n
al

ez
lji

vi
 b

ol
ez

ni
 s

e 
op

ra
vi

 
v 

sk
la

du
 s

 s
pr

ej
et

o 
izj

av
o 

o 
va

rn
os

ti 
z 

oc
en

o 
tv

eg
an

ja
 d

el
ov

ni
h 

m
es

t p
ri 

os
eb

ah
, 

ki
 s

o 
pr

i 
op

ra
vl

ja
nj

u 
de

la
 

izp
os

ta
vl

je
ne

 n
al

ez
lji

vi
m

 b
ol

ez
ni

m
 

in
 

os
eb

ah
, 

ki
 

pr
i 

de
lu

 
la

hk
o 

pr
en

es
ej

o 
ok

už
bo

 n
a 

dr
ug

e 
os

eb
e.

 

 Ce
pl

je
nj

e,
 

za
šč

ito
 

z 
zd

ra
vi

li 
in

 
do

lo
ča

nj
e 

ra
vn

i 
pr

ot
ite

le
s 

pr
i 

os
eb

ah
, 

ki
 s

o 
pr

i 
op

ra
vl

ja
nj

u 
de

la
 

na
 

po
dl

ag
i 

sp
re

je
te

 
izj

av
e 

o 
va

rn
os

ti 
z 

oc
en

o 
tv

eg
an

ja
 d

el
ov

ni
h 

m
es

t 
izp

os
ta

vl
je

ni
 

ne
va

rn
os

ti 
ok

už
be

 in
 o

se
ba

h,
 k

i p
ri 

de
lu

 la
hk

o 
pr

en
es

ej
o 

ok
už

bo
 n

a 
dr

ug
e 

os
eb

e,
 

pl
ač

a 
de

lo
da

ja
le

c.
 

  Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i g

rip
i s

e 
fin

an
ci

ra
 iz

 
dr

ža
vn

eg
a 

pr
or

ač
un

a.
 

 Ce
pl

je
nj

e 
in

 z
aš

či
ta

 z
 z

dr
av

ili
 

se
 o

pr
av

i n
a 

os
no

vi
 p

od
at

ko
v 

o 
ne

va
rn

os
ti 

ok
už

be
 

s 
po

vz
ro

či
te

lji
 n

al
ez

lji
vi

h 
bo

le
zn

i 
na

 d
ol

oč
en

ih
  d

el
ov

ni
h 

m
es

tih
, 

ki
 j

ih
 z

ag
ot

ov
i 

de
lo

da
ja

le
c 

v 
sp

re
je

ti 
izj

av
i 

o 
va

rn
os

ti 
z 

oc
en

o 
tv

eg
an

ja
 d

el
ov

ni
h 

m
es

t. 
 Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
st

ek
lin

i 
op

ra
vl

ja
jo

 
ob

m
oč

ne
 

en
ot

e 
N

IJZ
. 

 



Stran 9042  /  Št. 127  /  5. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

  
 

4.
 

PR
OG

RA
M

 
 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M

O,
 IN

 D
RU

GA
 Z

AŠ
ČI

TA
 

CI
LJ

NE
 S

KU
PI

NE
 Z

A 
CE

PL
JE

NJ
E 

IN
 

ZA
ŠČ

IT
O 

Z Z
DR

AV
ILI

 
FI

NA
NC

IR
AN

JE
 

PO
SE

BN
E 

DO
LO

ČB
E 

          
Dr

ug
i p

re
bi

va
lci

 
 

 Pr
ip

or
oč

lji
vo

 ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i: 

 
da

vi
ci

 
te

ta
nu

su
 

KM
E 

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
gr

ip
i 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
 

CO
VI

D-
19

 
 Ce

pl
je

nj
e 

za
ra

di
 z

dr
av

st
ve

ni
h 

al
i 

ep
id

em
io

lo
šk

ih
 in

di
ka

cij
* 

pr
ot

i: 
oš

pi
ca

m
 

m
um

ps
u 

rd
eč

ka
m

 
da

vi
ci

 
te

ta
nu

su
 

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
st

ek
lin

i 
ot

ro
šk

i p
ar

al
izi

 
tif

us
u 

m
en

in
go

ko
kn

im
 o

ku
žb

am
 

he
pa

tit
isu

 A
 

he
pa

tit
isu

 B
 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
 

no
ric

am
 

he
m

of
ilu

su
 in

flu
en

ce
 b

 
op

ič
jim

 k
oz

am
 

 Za
šč

ita
 s

 s
pe

cif
ičn

im
i 

hu
m

an
im

i 
im

un
og

lo
bu

lin
i p

ro
ti:

 
he

pa
tit

isu
 B

 
st

ek
lin

i 
te

ta
nu

su
 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i d

av
ic

i i
n 

te
ta

nu
su

 je
 

pr
ip

or
oč

lji
vo

: 
– 

za
 o

se
be

, k
i š

e 
ni

so
 b

ile
 p

op
ol

no
 

ce
pl

je
ne

 p
ro

ti 
da

vi
ci

 in
 te

ta
nu

su
 a

li 
– 

če
 

ni
 

do
ka

zo
v 

o 
po

po
ln

em
 

ce
pl

je
nj

u 
pr

ot
i d

av
ic

i i
n 

te
ta

nu
su

 a
li 

- 
če

 j
e 

od
 p

op
ol

ne
ga

 c
ep

lje
nj

a 
al

i 
re

va
kc

in
ac

ije
 p

ot
ek

lo
 v

eč
 k

ot
 d

es
et

 
le

t. 
 Pr

ip
or

oč
lji

vo
 c

ep
lje

nj
e 

pr
ot

i K
M

E 
se

 
op

ra
vi

 s
 t

re
m

i 
od

m
er

ki
 c

ep
iv

a 
pr

i 
od

ra
sli

h,
 

ki
 

v 
te

ko
če

m
 

le
tu

 
do

po
ln

ijo
 

49
 

le
t 

st
ar

os
ti 

in
 

pr
i 

za
m

ud
ni

ki
h 

(o
se

be
, k

i s
o 

do
po

ln
ile

 
49

 
le

t 
s t

ar
os

ti 
v 

le
tu

 
20

19
 

al
i 

ka
sn

ej
e)

. 
 Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
os

lo
vs

ke
m

u 
ka

šlj
u 

je
 

pr
ip

or
oč

lji
vo

 
za

 
no

se
čn

ic
e 

či
m

pr
ej

 p
o 

24
. t

ed
nu

 n
os

eč
no

st
i. 

  Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 

ok
už

ba
m

 j
e 

pr
ip

or
oč

lji
vo

 z
a 

os
eb

e 
st

ar
e 

65
 le

t i
n 

ve
č.

 
  

 Za
 

za
va

ro
va

ne
 

os
eb

e 
se

 
pr

ip
or

oč
lji

vo
 c

ep
lje

nj
e 

pr
ot

i 
da

vi
ci

 
in

 
te

ta
nu

su
, 

ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

os
lo

vs
ke

m
u 

ka
šlj

u 
za

 
no

se
čn

ic
e,

 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i K
M

E 
za

 o
dr

as
le

, k
i v

 
te

ko
če

m
 

le
tu

 
do

po
ln

ijo
 

49
 

le
t 

st
ar

os
ti 

in
 z

a 
za

m
ud

ni
ke

, c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
 t

er
 

za
šč

ita
 

s 
sp

ec
ifi

čn
im

i 
hu

m
an

im
i 

im
un

og
lo

bu
lin

i 
 

fin
an

ci
ra

 
iz 

sr
ed

st
ev

 o
bv

ez
ne

ga
 z

dr
av

st
ve

ne
ga

 
za

va
ro

va
nj

a,
 

za
 

up
ra

vi
če

nc
e 

iz 
št

iri
na

jst
e 

al
in

ej
e 

7.
 č

le
na

 Z
ZV

ZZ
 p

a 
iz 

dr
ža

vn
eg

a 
pr

or
ač

un
a.

 
  Ce

pl
je

nj
e 

za
ra

di
 

zd
ra

vs
tv

en
ih

 
al

i 
ep

id
em

io
lo

šk
ih

 i
nd

ik
ac

ij 
(c

ep
iv

o 
in

 
zd

ra
vs

tv
en

a 
st

or
ite

v)
 s

e 
v 

pr
im

er
ih

, 
ko

 
in

di
ka

ci
jo

* 
po

st
av

i 
zd

ra
vn

ik
 

us
tr

ez
ne

 
sp

ec
ia

ln
os

ti,
 

pl
ač

a 
iz 

sr
ed

st
ev

 o
bv

ez
ne

ga
 z

dr
av

st
ve

ne
ga

 
za

va
ro

va
nj

a.
 

 Ce
pi

vo
 in

 c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i C

O
VI

D-
19

 
in

 
gr

ip
i 

se
 

fin
an

ci
ra

 
iz 

sr
ed

st
ev

 
dr

ža
vn

eg
a 

pr
or

ač
un

a.
 

   

 Pr
ip

or
oč

lji
vo

 
ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
da

vi
ci

 
in

 
te

ta
nu

su
 

izv
aj

aj
o 

izb
ra

ni
 z

dr
av

ni
ki

, 
po

 p
oš

ko
db

i 
pa

 zd
ra

vn
ik

, k
i o

sk
rb

i r
an

o.
  

 Pr
ip

or
oč

lji
va

 
ce

pl
je

nj
a,

 
ki

 
se

 
fin

an
ci

ra
jo

 
iz 

sr
ed

st
ev

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a,
 

izv
aj

aj
o 

izb
ra

ni
 

zd
ra

vn
ik

i i
n 

dr
ug

i z
dr

av
ni

ki
. 

Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

gr
ip

i, 
po

le
g 

izb
ra

ni
h 

os
eb

ni
h 

zd
ra

vn
ik

ov
, 

izv
aj

aj
o 

tu
di

 d
ru

gi
 z

dr
av

ni
ki

 in
 

ob
m

oč
ne

 e
no

te
 N

IJZ
. 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

st
ek

lin
i 

in
 

ce
pl

je
nj

a 
za

ra
di

 
ep

id
em

io
lo

šk
ih

 
in

di
ka

ci
j 

op
ra

vl
ja

jo
 

ob
m

oč
ne

 
en

ot
e 

N
IJZ

. 
 Za

m
ud

ni
k 

je
 p

os
am

ez
ni

k,
 k

i v
 

ro
ku

 n
i o

pr
av

il 
pr

ip
or

oč
lji

ve
ga

 
ce

pl
je

nj
a 

pr
ot

i 
KM

E 
in

 l
ah

ko
 

ce
pl

je
nj

e 
op

ra
vi

 d
o 

70
. 

le
ta

 
st

ar
os

ti.
 

*I
nd

ik
ac

ije
 in

 c
ilj

ne
 sk

up
in

e 
za

 c
ep

lje
nj

e 
te

r o
bv

ez
no

st
 c

ep
lje

nj
a 

so
 o

pr
ed

el
je

ne
 v

 N
av

od
ili

h 
za

 iz
va

ja
nj

e 
Pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
2.

 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 127  /  5. 10. 2022  /  Stran  9043 

   
 

5.
 

PR
OG

RA
M

 
 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M

O,
 IN

 D
RU

GA
 Z

AŠ
ČI

TA
 

CI
LJ

NE
 S

KU
PI

NE
 Z

A 
CE

PL
JE

NJ
E 

IN
 

ZA
ŠČ

IT
O 

Z Z
DR

AV
ILI

 
FI

NA
NC

IR
AN

JE
 

PO
SE

BN
E 

DO
LO

ČB
E 

          
Po

tn
ik

i v
 

m
ed

na
ro

dn
em

 
pr

om
et

u 
 

 Ob
ve

zn
o 

ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i: 

ru
m

en
i m

rz
lic

i 
da

vi
ci

 
m

en
in

go
ko

kn
im

 o
ku

žb
am

 
                 

 Ce
pl

je
nj

e 
pr

ot
i 

ru
m

en
i 

m
rz

lic
i 

je
 

ob
ve

zn
o 

za
 o

se
be

, 
ki

 p
ot

uj
ej

o 
na

 
ob

m
oč

ja
, k

je
r j

e 
ta

 b
ol

ez
en

. 
  Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i d
av

ici
 je

 o
bv

ez
no

 z
a 

po
tn

ik
e,

 k
i 

po
tu

je
jo

 n
a 

ob
m

oč
ja

, 
kj

er
 je

 e
pi

de
m

ija
 d

av
ic

e,
 č

e 
še

 n
iso

 
bi

li 
ce

pl
je

ni
 

al
i 

so
 

bi
li 

ce
pl

je
ni

 
ne

po
po

ln
o 

al
i 

je
 

od
 

za
dn

je
ga

 
od

m
er

ka
 

po
po

ln
eg

a 
ce

pl
je

nj
a 

al
i 

re
va

kc
in

ac
ije

 m
in

ilo
 v

eč
 k

ot
 d

es
et

 
le

t. 
 Ce

pl
je

nj
e 

pr
ot

i 
m

en
in

go
ko

kn
im

 
ok

už
ba

m
 je

 o
bv

ez
no

 z
a 

ro
m

ar
je

 v
 

M
ek

o 
v 

ča
su

 H
aj

ja
. 

  

 O
bv

ez
na

 
ce

pl
je

nj
a 

po
tn

ik
ov

 
in

 
za

šč
ito

 z
 z

dr
av

ili
 p

ro
ti 

m
al

ar
iji

 t
er

 
sv

et
ov

a n
je

 
pr

ed
 

po
to

va
nj

em
 

pl
ač

aj
o 

po
sa

m
ez

ni
ki

 
oz

iro
m

a 
or

ga
ni

za
to

rji
 d

el
a 

v 
tu

jin
i. 

 
 

 Ce
pl

je
nj

e 
po

tn
ik

ov
, 

za
šč

ito
 z

 
zd

ra
vi

li 
pr

ot
i 

m
al

ar
iji

 
in

 
sv

et
ov

an
je

 
pr

ed
 

po
to

va
nj

i 
op

ra
vl

ja
jo

 
ob

m
oč

ne
 

en
ot

e 
N

IJZ
.  

 



Stran 9044  /  Št. 127  /  5. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

    
 

6.
 

PR
OG

RA
M

 
 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M

O,
 IN

 D
RU

GA
 Z

AŠ
ČI

TA
 

CI
LJ

NE
 S

KU
PI

NE
 Z

A 
ZA

ŠČ
IT

O 
Z 

ZD
RA

VI
LI 

FI
NA

NC
IR

AN
JE

 
PO

SE
BN

E 
DO

LO
ČB

E 

       
Za

šč
ita

 z 
zd

ra
vi

li 
 

 Za
šč

ita
 

z 
zd

ra
vi

li 
za

ra
di

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 a

li 
ep

id
em

io
lo

šk
ih

 
in

di
ka

cij
* 

pr
ot

i: 
m

en
in

go
ko

kn
em

u 
m

en
in

gi
tis

u/
se

ps
i 

he
m

of
ilu

sn
em

u 
m

en
in

gi
tis

u 
os

lo
vs

ke
m

u 
ka

šlj
u 

šk
rla

tin
ki

 
tu

be
rk

ul
oz

i 
gr

ip
i 

zo
on

ot
ič

ni
 in

flu
en

ci
 

HI
V/

AI
DS

 
 

 Pr
eb

iv
al

ci
, k

i z
ar

ad
i i

zp
os

ta
vl

je
no

st
i 

do
lo

če
ni

m
 

na
le

zlj
iv

im
 

bo
le

zn
im

 
po

tr
eb

uj
ej

o 
za

šč
ito

 z 
zd

ra
vi

li.
   

 

 Za
šč

ita
 

z 
zd

ra
vi

li 
za

ra
di

 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 

al
i 

ep
id

em
io

lo
šk

ih
 

in
di

ka
ci

j*
 s

e 
fin

an
ci

ra
 i

z 
sr

ed
st

ev
 

ob
ve

zn
eg

a 
zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a 

oz
iro

m
a 

iz 
dr

ža
vn

eg
a 

pr
or

ač
un

a 
za

 
up

ra
vi

če
nc

e 
iz 

št
iri

na
jst

e 
al

in
ej

e 
7.

 č
le

na
 Z

ZV
ZZ

.  

  

*I
nd

ik
ac

ije
 in

 c
ilj

ne
 sk

up
in

e 
za

 za
šč

ito
 z 

zd
ra

vi
li 

so
 o

pr
ed

el
je

ne
 v

 N
av

od
ili

h 
za

 iz
va

ja
nj

e 
Pr

og
ra

m
a 

ce
pl

je
nj

a 
in

 za
šč

ite
 z 

zd
ra

vi
li 

za
 le

to
 2

02
2.

 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 127  /  5. 10. 2022  /  Stran  9045 

    
 

7.
 

PR
OG

RA
M

 
 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 
CE

PI
M

O,
 IN

 D
RU

GA
 Z

AŠ
ČI

TA
 

CI
LJ

NE
 S

KU
PI

NE
 Z

A 
CE

PL
JE

NJ
E 

IN
 

ZA
ŠČ

IT
O 

Z Z
DR

AV
ILI

 
FI

NA
NC

IR
AN

JE
 

PO
SE

BN
E 

DO
LO

ČB
E 

   
   

Ce
pl

je
nj

e 
in

 za
šč

ita
 z 

 
zd

ra
vi

li 
v 

nu
jn

ih
 

ra
zm

er
ah

 
 

 Ce
pl

je
nj

e 
in

 z
aš

či
ta

 z
 z

dr
av

ili
 z

a 
pr

eb
iv

al
st

vo
 

v 
pr

im
er

u 
nu

jn
ih

 
ra

zm
er

 
(n

ar
av

ne
 

in
 

dr
ug

e 
ne

sr
eč

e,
 p

os
eb

na
 i

zp
os

ta
vl

je
no

st
 

na
le

zlj
iv

im
 

bo
le

zn
im

, 
ep

id
em

ija
, 

pa
nd

em
ija

, t
er

or
ize

m
 z

 b
io

lo
šk

im
i 

ag
en

si 
itd

.) 
se

 
op

ra
vi

 
pr

ot
i 

po
sa

m
ez

ni
m

 
na

le
zlj

iv
im

 
bo

le
zn

im
. 

  

 Pr
eb

iv
al

st
vo

 R
ep

ub
lik

e 
Sl

ov
en

ije
, k

i 
ga

 n
a 

os
no

vi
 o

ce
ne

 t
ve

ga
nj

a 
in

 
ep

id
em

io
lo

šk
e 

in
di

ka
ci

je
 

op
re

de
li 

 
N

IJZ
. 

       

 Ce
pl

je
nj

e 
in

 z
aš

či
ta

 z
 z

dr
av

ili
 z

a 
pr

eb
iv

al
st

vo
 

v 
pr

im
er

u 
nu

jn
ih

 
ra

zm
er

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz 
sr

ed
st

ev
 

ob
ve

zn
eg

a 
zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a.

 P
or

ab
lje

na
 sr

ed
st

va
 se

 
no

sil
cu

 
ob

ve
zn

eg
a 

zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a 
po

vr
ne

jo
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 

pr
or

ač
un

a.
 

    

 Pr
og

ra
m

 c
ep

lje
nj

a 
v 

pr
im

er
u 

nu
jn

ih
 r

az
m

er
 s

e 
izv

aj
a,

 č
e 

so
 

izp
ol

nj
en

i 
po

go
ji 

gl
ed

e 
na

 
oc

en
o 

tv
eg

an
ja

.  

Ce
pi

va
 in

 z
dr

av
ila

 z
a 

izv
aj

an
je

 
pr

og
ra

m
a 

v 
pr

im
er

u 
nu

jn
ih

 
ra

zm
er

 s
e 

la
hk

o 
za

go
to

vi
jo

 i
z  

bl
ag

ov
ni

h 
re

ze
rv

.  



Stran 9046  /  Št. 127  /  5. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

 

 II  
KO

LE
DA

R 
RE

DN
IH

 C
EP

LJ
EN

J P
RE

DŠ
OL

SK
IH

 IN
 Š

OL
SK

IH
 O

TR
OK

 V
 LE

TU
 2

02
2:

 
 

 
ST

AR
OS

T/
 

ŠO
LS

KO
 O

BD
OB

JE
 

 
NA

LE
ZL

JIV
E 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 C
EP

IM
O 

Pr
vo

 in
 d

ru
go

 le
to

 st
ar

os
ti 

 
 

tr
ije

 m
es

ec
i 

da
vi

ca
 (D

), 
te

ta
nu

s (
T)

, o
slo

vs
ki

 k
aš

el
j (

P)
, h

em
of

ilu
s 

in
flu

en
ce

 ti
p 

b 
(H

ib
), 

ot
ro

šk
a 

pa
ra

liz
a 

(IP
V)

, h
ep

at
iti

s 
B 

(H
BV

) (
1.

 o
dm

er
ek

 
DT

PH
ib

IP
V-

HB
V)

, p
ne

vm
ok

ok
ne

 o
ku

žb
e 

(1
. o

dm
er

ek
 P

CV
) 

pe
t m

es
ec

ev
 

da
vi

ca
 (D

), 
te

ta
nu

s (
T)

, o
slo

vs
ki

 k
aš

el
j (

P)
, h

em
of

ilu
s 

in
flu

en
ce

 ti
p 

b 
(H

ib
), 

ot
ro

šk
a 

pa
ra

liz
a 

(IP
V)

, h
ep

at
iti

s 
B 

(H
BV

) (
2.

 o
dm

er
ek

 
DT

PH
ib

IP
V-

HB
V,

 p
ne

vm
ok

ok
ne

 o
ku

žb
e 

(2
. o

dm
er

ek
 P

CV
) 

11
 d

o 
18

 m
es

ec
ev

 
 

oš
pi

ce
, m

um
ps

, r
de

čk
e 

(1
. o

dm
er

ek
 O

M
R)

  
da

vi
ca

 (D
), 

te
ta

nu
s (

T)
, o

slo
vs

ki
 k

aš
el

j (
P)

, h
em

of
ilu

s 
in

flu
en

ce
 ti

p 
b 

(H
ib

), 
ot

ro
šk

a 
pa

ra
liz

a 
(IP

V)
, h

ep
at

iti
s 

B 
(H

BV
) (

3.
 o

dm
er

ek
 

DT
PH

ib
IP

V-
HB

V)
 

pn
ev

m
ok

ok
ne

 o
ku

žb
e 

(3
. o

dm
er

ek
 P

CV
) 

en
o 

le
to

 
kl

op
ni

 m
en

in
go

en
ce

fa
lit

is 
(3

 o
dm

er
ki

 ce
pi

va
 K

M
E)

 
6 

do
 2

3 
m

es
ec

ev
 

gr
ip

a 
(1

 a
li 

2 
od

m
er

ka
 v

 se
zo

ni
) 

Tr
et

je
 le

to
 st

ar
os

ti 
 

tr
i l

et
a 

kl
op

ni
 m

en
in

go
en

ce
fa

lit
is 

(3
 o

dm
er

ki
 c

ep
iv

a 
KM

E)
 

 
Pr

ed
 v

st
op

om
 v

 šo
lo

 
 pe

t d
o 

še
st

 le
t 

oš
pi

ce
 (O

), 
m

um
ps

 (M
), 

rd
eč

ke
 (R

) (
2.

 o
dm

er
ek

 O
M

R)
 in

 h
ep

at
iti

s B
 (1

. i
n 

2.
 o

dm
er

ek
 H

BV
) 

Šo
lsk

o 
ob

do
bj

e 
 

1.
 ra

zr
ed

 O
Š 

 
he

pa
tit

is 
B 

(3
. o

dm
er

ek
 H

BV
) 

3.
 ra

zr
ed

 O
Š 

 
da

vi
ca

 (D
), 

te
ta

nu
s (

T)
, o

slo
vs

ki
 k

aš
el

j (
P)

 (5
. o

dm
er

ek
 –

 re
va

kc
in

ac
ija

 D
TP

) 

6.
 ra

zr
ed

 O
Š 

ok
už

be
 s 

HP
V 

(1
. i

n 
2.

 o
dm

er
ek

 H
PV

 ce
pi

va
) 

ob
 si

st
em

at
sk

em
 

pr
eg

le
du

 v
 sr

ed
nj

i š
ol

i 
te

ta
nu

s (
T)

 (6
. o

dm
er

ek
 –

 re
va

kc
in

ac
ija

 T
)  

 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 127  /  5. 10. 2022  /  Stran  9047 

 

    
KO

LE
DA

R 
RE

DN
IH

 C
EP

LJ
EN

J*
 O

DR
AS

LIH
 V

 LE
TU

 2
02

2:
 

 
 

ST
AR

OS
T/

ST
AN

JE
 

 
NA

LE
ZL

JIV
E 

BO
LE

ZN
I, 

PR
OT

I K
AT

ER
IM

 C
EP

IM
O 

>2
6 

le
t 

 
da

vi
ca

 (D
), 

te
ta

nu
s (

T)
, (

1 
od

m
er

ek
 ce

pi
va

 D
T 

na
 1

0 
le

t) 

49
 le

t 
 

kl
op

ni
 m

en
in

go
en

ce
fa

lit
is 

(3
 o

dm
er

ki
 ce

pi
va

 K
M

E)
 

≥6
5 

le
t  

 
gr

ip
a 

(1
 o

dm
er

ek
 v

 se
zo

ni
) 

pn
ev

m
ok

ok
ne

 o
ku

žb
e 

(1
 o

dm
er

ek
 p

ol
isa

ha
rid

ne
ga

 ce
pi

va
 p

ro
ti 

pn
ev

m
ok

ok
ni

m
 o

ku
žb

am
) 

no
se

čn
ice

 
os

lo
vs

ki
 k

aš
el

j (
P)

 (1
 o

dm
er

ek
 ce

pi
va

 D
TP

 o
d 

24
. t

ed
na

 n
os

eč
no

st
i d

al
je

) 
gr

ip
a 

(1
 o

dm
er

ek
 v

 se
zo

ni
) 

* 
Ce

pl
je

nj
a 

za
ra

di
 zd

ra
vs

tv
en

ih
 in

di
ka

ci
j s

o 
op

re
de

lje
na

 v
 N

av
od

ili
h 

za
 iz

va
ja

nj
e 

Pr
og

ra
m

a 
ce

pl
je

nj
a 

in
 za

šč
ite

 z 
zd

ra
vi

li 
za

 le
to

 2
02

2.
 

 



Stran 9048  /  Št. 127  /  5. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

 

  III
 

 1.
 V

 R
ep

ub
lik

i S
lo

ve
ni

ji 
se

 p
ro

gr
am

 iz
va

ja
 n

a 
po

dl
ag

i p
re

dp
isa

ni
h 

pr
og

ra
m

ov
 z

a 
po

sa
m

ez
ne

 s
ku

pi
ne

 p
re

bi
va

lc
ev

 v
 s

kl
ad

u 
z 

N
av

od
ili

 z
a 

izv
aj

an
je

 P
ro

gr
am

a 
ce

pl
je

nj
a 

in
 z

aš
či

te
 z

 z
dr

av
ili

 (v
 n

ad
al

jn
je

m
 b

es
ed

ilu
: n

av
od

ila
), 

ob
ja

vl
je

ni
m

i n
a 

sp
le

tn
i s

tr
an

i N
IJZ

. N
av

od
ila

 v
kl

ju
ču

je
jo

 iz
va

ja
nj

e 
ob

ve
zn

ih
 c

ep
lje

nj
 in

 d
ru

gi
h 

ce
pl

je
nj

, k
i s

e 
fin

an
ci

ra
jo

 iz
 sr

ed
st

ev
 o

bv
ez

ne
ga

 zd
ra

vs
tv

en
eg

a 
za

va
ro

va
nj

a 
al

i d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

ču
na

, o
bv

ez
ni

h 
ce

pl
je

nj
, k

i j
ih

 p
la

ča
jo

 d
el

od
aj

al
ci

 a
li 

po
sa

m
ez

ni
ki

 
te

r s
am

op
la

čn
išk

ih
 c

ep
lje

nj
. 

 2.
 C

ep
lje

nj
e 

se
 o

pr
av

lja
 v

 sk
la

du
 z 

na
če

li 
do

br
e 

am
bu

la
nt

ne
 p

ra
ks

e 
in

 v
ar

ne
ga

 c
ep

lje
nj

a.
 P

ro
gr

am
 iz

va
ja

jo
 zd

ra
vn

ik
i v

 zd
ra

vs
tv

en
ih

 za
vo

di
h,

 so
ci

al
no

 v
ar

st
ve

ni
h 

za
vo

di
h 

in
 

zd
ra

vn
ik

i 
za

se
bn

ik
i. 

V 
pr

im
er

u 
in

di
ka

ci
j 

za
 

ce
pl

je
nj

e 
po

d 
na

dz
or

om
 

v 
bo

ln
išn

ic
i 

(h
tt

p:
//

w
w

w
.n

ijz
.s

i/s
ite

s/
w

w
w

.n
ijz

.s
i/f

ile
s/

pu
bl

ik
ac

ije
-

da
to

te
ke

/c
ep

lje
nj

e_
-_

kn
jig

a.
pd

f s
tr

. 7
7)

, s
e 

ce
pl

je
nj

e 
op

ra
vi

 v
 r

eg
io

na
ln

i b
ol

ni
šn

ic
i. 

De
lo

 iz
va

ja
lc

ev
 c

ep
lje

nj
a 

ko
or

di
ni

ra
jo

 o
bm

oč
ni

 k
oo

rd
in

at
or

ji 
ce

pl
je

nj
a 

na
 

ob
m

oč
ni

h 
en

ot
ah

 N
IJZ

. O
bm

oč
ne

 k
oo

rd
in

at
or

je
 c

ep
lje

nj
a 

in
 n

ac
io

na
ln

eg
a 

ko
or

di
na

to
rja

 p
ro

gr
am

a 
v 

Ce
nt

ru
 z

a 
na

le
zlj

iv
e 

bo
le

zn
i N

IJZ
 v

sa
ko

 le
to

 im
en

uj
e 

pr
ed

st
oj

ni
k 

Ce
nt

ra
 z

a 
na

le
zlj

iv
e 

bo
le

zn
i N

IJZ
. S

ez
na

m
 o

bm
oč

ni
h 

ko
or

di
na

to
rje

v 
ce

pl
je

nj
a 

in
 n

ac
io

na
ln

eg
a 

ko
or

di
na

to
rja

 p
ro

gr
am

a 
je

 o
bj

av
lje

n 
na

 s
pl

et
ni

 st
ra

ni
 

N
IJZ

.  
 3.

 P
ro

gr
am

 za
 p

re
bi

va
lst

vo
 v

 p
rim

er
u 

nu
jn

ih
 ra

zm
er

 se
 iz

va
ja

 le
, č

e 
so

 za
 to

 p
od

an
i p

og
oj

i. 
 4.

 C
ep

lje
nj

e 
po

sa
m

ez
ni

ka
 s

e 
op

ra
vi

 p
o 

pr
ev

er
ja

nj
u 

nj
eg

ov
eg

a 
ce

pi
ln

eg
a 

st
at

us
a 

in
 p

o 
ob

ve
šč

an
ju

 (
po

ja
sn

iln
a 

do
lžn

os
t 

v 
ok

vi
ru

 s
ta

nd
ar

da
) 

ce
pl

je
ne

 o
se

be
, 

nj
en

ih
 s

ta
rš

ev
, s

kr
bn

ik
ov

 o
zir

om
a 

za
ko

ni
tih

 z
as

to
pn

ik
ov

 g
le

de
 p

ot
ek

a 
ce

pl
je

nj
a,

 v
ar

no
st

i i
n 

ko
ris

ti 
ce

pl
je

nj
a 

te
r 

ne
že

le
ni

h 
uč

in
ko

v,
 p

rid
ru

že
ni

h 
ce

pl
je

nj
u 

in
 

ra
vn

an
ja

 v
 zv

ez
i z

 n
jim

i. 
 Ce

pi
ln

i s
ta

tu
s 

se
 p

re
ve

ri 
v 

zd
ra

vs
tv

en
i d

ok
um

en
ta

ci
ji 

al
i t

ak
o,

 d
a 

ka
nd

id
at

 z
a 

ce
pl

je
nj

e 
ko

t 
do

ka
z 

pr
ed

lo
ži 

do
ku

m
en

t 
o 

op
ra

vl
je

ni
h 

pr
ej

šn
jih

 c
ep

lje
nj

ih
. N

a 
po

dl
ag

i u
go

to
vl

je
ne

ga
 s

ta
nj

a 
o 

pr
ej

šn
jih

 c
ep

lje
nj

ih
 in

 p
o 

pr
ed

ho
dn

em
 p

re
ve

rja
nj

u 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 ra

zlo
go

v 
za

 o
pu

st
ite

v 
ce

pl
je

nj
a,

 k
ar

 o
pr

av
i z

dr
av

ni
k,

 k
i o

pr
av

lja
 

ce
pl

je
nj

e,
 se

 iz
ve

de
 c

ep
lje

nj
e 

v 
sk

la
du

 s 
pr

og
ra

m
om

. 
V 

sk
la

du
 s 

pr
og

ra
m

om
 je

 tr
eb

a 
ob

ve
zn

o 
pr

ev
er

iti
 c

ep
iln

i s
ta

tu
s i

n 
op

ra
vi

ti 
m

an
jk

aj
oč

a 
ce

pl
je

nj
a 

oz
iro

m
a 

os
eb

o 
na

po
tit

i n
a 

ce
pl

je
nj

e:
 

– 
pr

ed
šo

lsk
im

 o
tr

ok
om

 p
re

d 
vs

to
po

m
 v

 o
rg

an
izi

ra
no

 v
ar

st
vo

 in
 p

re
d 

vs
to

po
m

 v
 šo

lo
;  

– 
uč

en
ce

m
, d

ija
ko

m
 in

 št
ud

en
to

m
 p

re
d 

vs
to

po
m

 v
 v

išj
o 

st
op

nj
o 

izo
br

až
ev

an
ja

; 
– 

di
ja

ko
m

 in
 št

ud
en

to
m

 p
re

d 
za

če
tk

om
 o

pr
av

lja
nj

a 
pr

ak
tič

ne
ga

 p
ou

ka
 o

zir
om

a 
de

la
, p

ri 
ka

te
re

m
 so

 iz
po

st
av

lje
ni

 n
al

ez
lji

vi
m

 b
ol

ez
ni

m
; 

– 
ob

 za
po

sli
tv

i; 
– 

ob
 p

oš
ko

db
i a

li 
ra

ni
; 

– 
ob

 e
pi

de
m

io
lo

šk
i i

nd
ik

ac
iji

, k
i j

o 
po

st
av

i N
IJZ

; 
– 

po
tn

ik
om

 p
re

d 
po

to
va

nj
em

. 
 Če

 se
 p

ri 
pr

ev
er

ja
nj

u 
po

da
tk

ov
 o

 o
pr

av
lje

ni
h 

ce
pl

je
nj

ih
 p

re
dš

ol
sk

eg
a 

ot
ro

ka
 p

re
d 

vs
to

po
m

 v
 o

rg
an

izi
ra

no
 v

ar
st

vo
 a

li 
pr

ed
 v

st
op

om
 v

 šo
lo

 u
go

to
vi

, d
a 

ce
pl

je
nj

a 
ni

so
 b

ila
 o

pr
av

lje
na

 v
 sk

la
du

 s 
pr

og
ra

m
om

, s
e 

to
 v

pi
še

 v
 p

ot
rd

ilo
 o

 zd
ra

vs
tv

en
em

 st
an

ju
 o

tr
ok

a 
pr

ed
 v

st
op

om
 v

 o
rg

an
izi

ra
no

 v
ar

st
vo

 o
zir

om
a 

šo
lo

.  



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 127  /  5. 10. 2022  /  Stran  9049 

      5.
 Z

dr
av

st
ve

ni
 i

n 
so

ci
al

no
 v

ar
st

ve
ni

 z
av

od
 o

zir
om

a 
za

se
bn

i 
zd

ra
vn

ik
, 

ki
 o

pr
av

lja
 c

ep
lje

nj
e,

 m
or

a 
izd

at
i 

po
tr

di
lo

, 
vo

di
ti 

ev
id

en
co

 i
n 

po
ro

ča
ti,

 v
 s

kl
ad

u 
s 

pr
ed

pi
so

m
, k

i u
re

ja
 iz

da
ja

nj
e 

po
tr

di
l, 

vo
de

nj
e 

ev
id

en
c 

in
 za

go
ta

vl
ja

nj
e 

po
da

tk
ov

 o
 c

ep
lje

nj
u,

 n
ež

el
en

ih
 u

či
nk

ov
 p

o 
ce

pl
je

nj
u 

in
 zd

ra
vs

tv
en

i n
ap

ak
i p

ri 
ce

pl
je

nj
u.

 
Po

da
tk

i o
 c

ep
lje

nj
u 

in
 z

aš
či

ti 
s 

sp
ec

ifi
čn

im
i i

m
un

og
lo

bu
lin

i, 
o 

ne
že

le
ni

h 
uč

in
ki

h 
po

 c
ep

lje
nj

u 
in

 p
od

at
ki

 o
 o

pu
st

itv
i c

ep
lje

nj
a 

se
 e

vi
de

nt
ira

jo
 v

 z
dr

av
st

ve
ni

 
do

ku
m

en
ta

ci
ji 

in
 v

 e
le

kt
ro

ns
ki

 o
bl

ik
i. 

Po
da

tk
i 

o 
ce

pl
je

nj
u 

in
 z

aš
či

ti 
s 

sp
ec

ifi
čn

im
i 

im
un

og
lo

bu
lin

i 
in

 p
od

at
ki

 o
 o

pu
st

itv
i 

ce
pl

je
nj

a 
se

 e
vi

de
nt

ira
jo

 t
ud

i 
v 

do
ku

m
en

t, 
ki

 se
 g

a 
izd

a 
ce

pl
je

ni
 o

se
bi

 (K
nj

iži
ca

 o
 c

ep
lje

nj
u,

 P
ot

rd
ilo

 o
 c

ep
lje

nj
u,

 M
ed

na
ro

dn
a 

kn
již

ic
a 

o 
ce

pl
je

nj
u)

.  
 6.

 Iz
va

ja
nj

e 
ce

pl
je

nj
a 

se
 o

rg
an

izi
ra

 t
ak

o,
 d

a 
ni

 m
og

oč
 p

re
no

s 
ok

už
be

 n
a 

lju
di

 in
 v

 o
ko

lje
 s

 t
em

, d
a 

se
 p

re
pr

eč
i p

re
no

s 
m

ed
 d

el
om

 in
 p

ri 
ra

vn
an

ju
 z

 o
st

rim
i 

pr
ed

m
et

i i
n 

in
fe

kt
iv

ni
m

i o
dp

ad
ki

. 
 7.

 P
re

sk
rb

o 
s c

ep
iv

i i
n 

im
un

og
lo

bu
lin

i z
a 

izv
aj

an
je

 p
ro

gr
am

a,
 k

i s
e 

fin
an

ci
ra

jo
 iz

 sr
ed

st
ev

 o
bv

ez
ne

ga
 zd

ra
vs

tv
en

eg
a 

za
va

ro
va

nj
a,

 za
go

ta
vl

ja
 N

IJZ
. 

 8.
 Z

dr
av

st
ve

ni
 in

 s
oc

ia
ln

o 
va

rs
tv

en
i z

av
od

 o
zir

om
a 

za
se

bn
i z

dr
av

ni
k,

 k
i o

pr
av

lja
 c

ep
lje

nj
e 

pr
ot

i n
al

ez
lji

vi
m

 b
ol

ez
ni

m
, m

or
a 

za
go

to
vi

ti 
sis

te
m

 z
a 

sp
re

je
m

, 
sh

ra
nj

ev
an

je
 in

 s
le

dl
jiv

os
t 

zd
ra

vi
l, 

sk
la

dn
o 

s 
pr

ed
pi

si,
 k

i u
re

ja
jo

 p
od

ro
čj

e 
zd

ra
vi

l. 
Si

st
em

 k
ak

ov
os

ti 
m

or
a 

do
lo

ča
ti 

od
go

vo
rn

os
ti 

in
 p

os
to

pk
e,

 d
el

o 
m

or
a 

bi
ti 

or
ga

ni
zir

an
o 

v 
sk

la
du

 z 
na

če
li 

do
br

e 
ce

pi
ln

e 
pr

ak
se

 in
 v

 sk
la

du
 z 

na
če

li 
do

br
e 

di
st

rib
uc

ijs
ke

 p
ra

ks
e 

zd
ra

vi
l. 

 
 9.

 Z
dr

av
st

ve
ni

 in
 s

oc
ia

ln
o 

va
rs

tv
en

i z
av

od
 o

zir
om

a 
za

se
bn

i z
dr

av
ni

k,
 k

i o
pr

av
lja

 c
ep

lje
nj

e 
pr

ot
i n

al
ez

lji
vi

m
 b

ol
ez

ni
m

, m
or

a 
im

et
i i

m
en

ov
an

o 
od

go
vo

rn
o 

os
eb

o,
 

ki
 je

 o
dg

ov
or

na
 z

a 
sp

re
je

m
 in

 s
hr

an
je

va
nj

e 
zd

ra
vi

l t
er

 za
 v

od
en

je
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 o
 z

dr
av

ili
h.

 O
dg

ov
or

na
 o

se
ba

 m
or

a 
im

et
i u

st
re

zn
o 

zn
an

je
 in

 u
sp

os
ob

lje
no

st
 s 

po
dr

oč
ja

 d
ob

re
 c

ep
iln

e 
pr

ak
se

 in
 d

ob
re

 d
ist

rib
uc

ijs
ke

 p
ra

ks
e 

zd
ra

vi
l. 

U
sm

er
je

no
 u

sp
os

ab
lja

nj
e 

izv
aj

a 
N

IJZ
. O

se
bj

e 
m

or
a 

ra
zu

m
et

i s
vo

je
 o

dg
ov

or
no

st
i, 

ki
 m

or
aj

o 
bi

ti 
za

pi
sa

ne
. 

 10
. P

ro
st

or
 in

 o
pr

em
a,

 k
je

r s
e 

izv
aj

a 
ce

pl
je

nj
e,

 m
or

at
a 

us
tr

ez
at

i s
an

ita
rn

o 
te

hn
ič

ni
m

 in
 h

ig
ie

ns
ki

m
 za

ht
ev

am
, k

i v
el

ja
jo

 za
 ja

vn
e 

zd
ra

vs
tv

en
e 

za
vo

de
 te

r p
ra

vn
e 

in
 fi

zič
ne

 o
se

be
, k

i o
pr

av
lja

jo
 za

se
bn

o 
zd

ra
vs

tv
en

o 
de

ja
vn

os
t. 

O
pr

em
a 

m
or

a 
om

og
oč

at
i p

rim
er

no
 sh

ra
nj

ev
an

je
 zd

ra
vi

l i
n 

sp
re

m
lja

nj
e 

po
go

je
v 

sh
ra

nj
ev

an
ja

. 
Te

m
pe

ra
tu

ro
 v

 h
la

di
ln

ik
ih

 o
zir

om
a 

hl
ad

iln
ih

 k
om

or
ah

 je
 tr

eb
a 

re
dn

o 
sp

re
m

lja
ti,

 b
el

ež
iti

 in
 n

ad
zir

at
i. 

 
 11

. S
 k

už
ni

m
 m

at
er

ia
lo

m
, k

i n
as

ta
ne

 o
b 

izv
aj

an
ju

 c
ep

lje
nj

a,
 s

e 
ra

vn
a 

v 
sk

la
du

 s
 p

re
dp

isi
, k

i u
re

ja
jo

 ra
vn

an
je

 z 
od

pa
dk

i, 
ki

 n
as

ta
ne

jo
 p

ri 
op

ra
vl

ja
nj

u 
zd

ra
vs

tv
en

e 
de

ja
vn

os
ti.

 G
le

de
 n

eu
po

ra
bn

ih
 c

ep
iv

 o
zir

om
a 

zd
ra

vi
l m

or
aj

o 
ra

vn
at

i v
 sk

la
du

 s 
pr

ed
pi

so
m

, k
i u

re
ja

 ra
vn

an
je

 z 
od

pa
dn

im
i z

dr
av

ili
.  

 12
. D

ok
um

en
ta

ci
ja

, k
i j

o 
vo

di
 z

dr
av

st
ve

ni
 z

av
od

 o
zir

om
a 

za
se

bn
i z

dr
av

ni
k,

 k
i o

pr
av

lja
 c

ep
lje

nj
e,

 m
or

a 
bi

ti 
vo

de
na

 n
a 

na
či

n,
 k

i o
m

og
oč

a 
sle

dl
jiv

os
t 

zd
ra

vi
l i

n 
ta

ko
jšn

i u
m

ik
 zd

ra
vi

la
 iz

 p
ro

m
et

a.
  

 13
. I

m
et

ni
ki

 d
ov

ol
je

nj
a 

za
 p

ro
m

et
 z

 z
dr

av
ili

 n
a 

de
be

lo
, k

i o
pr

av
lja

jo
 p

ro
m

et
 s

 c
ep

iv
i, 

m
or

aj
o 

o 
št

ev
ilu

 ra
zd

el
je

ni
h 

od
m

er
ko

v 
po

sa
m

ez
ne

ga
 c

ep
iv

a 
en

kr
at

 le
tn

o 
po

ro
ča

ti 
N

IJZ
. 

 



Stran 9050  /  Št. 127  /  5. 10. 2022	 Uradni list Republike Slovenije

      
IV

  
Za

ra
di

 n
ep

re
ki

nj
en

eg
a 

izv
aj

an
ja

 o
bv

ez
ni

h 
ce

pl
je

nj
 i

n 
dr

ug
ih

 c
ep

lje
nj

, 
ki

 s
e 

fin
an

ci
ra

jo
 i

z 
sr

ed
st

ev
 o

bv
ez

ne
ga

 z
dr

av
st

ve
ne

ga
 z

av
ar

ov
an

ja
, 

se
 t

a 
pr

og
ra

m
 

sm
ise

ln
o 

up
or

ab
i z

a 
na

ba
vo

 c
ep

iv
, p

ri 
ka

te
rih

 je
 t

re
ba

 z
ač

et
i s

 p
os

to
pk

i j
av

ne
ga

 n
ar

oč
an

ja
 p

re
d 

uv
el

ja
vi

tv
ijo

 P
ro

gr
am

a 
ce

pl
je

nj
a 

in
 z

aš
či

te
 z

 z
dr

av
ili

 z
a 

le
to

 
20

23
. 

 
V 

 Ta
 p

ro
gr

am
 za

čn
e 

ve
lja

ti 
na

sle
dn

ji 
da

n 
po

 o
bj

av
i P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

do
lo

či
tv

i P
ro

gr
am

a 
ce

pl
je

nj
a 

in
 za

šč
ite

 z 
zd

ra
vi

li 
za

 le
to

 2
02

2 
v 

U
ra

dn
em

 li
st

u 
Re

pu
bl

ik
e 

Sl
ov

en
ije

. 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Da
ni

je
l B

eš
ič

 L
or

ed
an

  
M

IN
IS

TE
R 

ZA
 Z

DR
AV

JE
 


	MINISTRSTVA
	2982.	Pravilnik o določitvi Programa cepljenja in zaščite z zdravili za leto 2022


